
UCHWAŁA NR XII/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/509/2018 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 24 września 2018 r. „Statut Gminy Sulejów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 
2018 r. „Statut Gminy Sulejów” zmienionej uchwałą Nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
30 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały LX/509/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 września 
2018 roku Statut Gminy Sulejów, uchwałą Nr XV/146/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 25 listopada 
2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów oraz uchwałą Nr XVII/180/2020 Rady 
Miejskiej w Sulejowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Sulejów 
dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się nowy § 28a o brzmieniu: 

„§ 28a. Rada Miejska może w formie uchwał podejmować apele, oświadczenia, rezolucje i stanowiska. 
Zapisu § 28 ust. 1 pkt. 2 nie stosuje się.”; 

2) § 32. otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„§ 32. Przewodniczący Rady po jej otwarciu sprawdza czy jest spełniony wymóg kworum.”; 

3) W § 57. zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji zwołuje posiedzenie niezwłocznie, nie później 
niż w terminie 14 dni od dnia wpływu skargi, wniosku lub petycji oraz kieruje jej pracami. Przepisy § 
9 dotyczące zwoływania sesji Rady Miejskiej stosuje się odpowiednio, z wyjątkiem terminów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A70F62EF-F1F3-4667-B82D-1AD256FC8392. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 28a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 32 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


